
Uchwała Nr XL/497/14
Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/127/95 Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 28 czerwca 1995 r. w sprawie bezprzetargowego oddania w najem

lokali użytkowych gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/127/95 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 28 czerwca 1995 r. w sprawie 
bezprzetargowego oddania w najem lokali użytkowych gminnych jednostek organizacyjnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

 Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 1043


		2014-02-20T07:35:39+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




